REPÚBLICA DEMOCRÁTICA DE S.TOMÉ E PRíNCIPE

GABINETE DO PRIMEIRO MINISTRO
(Unidade - Disciplina - Trabalho

Ofício N°.498/GPM/14/05

Excelentíssimo Sen
Vice-Governador d Banco
Central de S.Tomé e Príncipe

S.Tomé

De conformidade com o 2°. parágrafo do ofício N/Refi. 198/GG/05, dessa
Instituição e por incumbência de Sua Excelência Primeira Ministra e Chefe do
Governo, junto remeto a Vossa Excelência, espécimes de assinaturas
referenciados no documento em causa, para os devidos efeitos.

S.Tomé, 28 de Junho de 2005. -

Apresento a Vossa Excelência os meus respeitosos cumprimentos.

B. C. S. T. P.

[ l 9 JUN. ;oo~
ENTRA O (.êt:/

/

o Direc

_______.5:••••••••••••••• -----

lO •

" CI N.·

N GOV • DA -RDSTP-C ONTA NAC I ONAL DE PETR OlE 0TEL.. ._.__• • •__••_OM E • • • • • ._._

RAMO ••••.__ MORADA •__•. . . _

NOMES ASSINATURAS

CI N. • • _

CI N.·

NOME GtJV_ .•_DA RQSl"-P--G-.QN-l=,A----N-A-G--I-.QN-At---BE---P-E-1"·fH3tE (fl ..-------.--..---------------:::::
RAMO •__.. • ._.__••__. ._MORADA •••••••••••-••••••••••••- •••-•••--•..--••------------••--.•--.------------------------

._--~---_.._-------------- ..---_.J"Vv-~.L! -------------------------------••--------.--.-----

JL-----------------------I---------------------------lr
C

______. . . ----- -------------------------------------------------------------------------- .. - ·--Ã--
----.--.-- ••--.--.--.--.-- ••--------- ••• ----.- ••--- B

~ CÕ . .--.------------------------------------------------------------------------------·--A---
o B
;I ~----~------------JL------------------------------~~C~
U PODERES
01----1
'"c..

OBS X

Recibos
A - Cheques
B - L.tr ••
C - Titulo. I

CI N. . _

/

"

CI N.·

NOME .&1<1! ..~&..Rli5If2::...&:~.l@&.:.~Jlf.~ .TEL. • .••• __••• ••• _••• __
RAMO. • • •__••• ._•••__•__MORADA •__• • • I .__. . ._. ._

ASSINATURA

•• • •• • • • • • • • • • • • • • • • fi •••• J- • \II •• l4Il fi ce .••••••• 10 ••••••••••••••

PODERES OBS. X

Recibo. a )D E I X OU DE DE 5 E MP E NH A R A r U Nç A'oA - Ch.que.
B - Let, ••
C - Titulo. I

CI N. _

...

	Page 1
	Titles
	GABINETE DO PRIMEIRO MINISTRO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8

	Page 2
	Titles
	_______ .5: ••••••••••••••• -----
	N G OV • DA -RDSTP-C ON TA NAC I ON AL DE PETR OlE 0TEL.. ._. __ • • • __ •• _
	NOME GtJV_ .• _DA RQSl"-P--G-.QN-l=,A----N-A-G--I-.QN-At---BE---P-E-1"·fH3tE (fl .. -------.-- .. ---------------:::::
	._--~---_ .. _-------------- .. ---_.
	JL-----------------------I---------------------------lr
	;I ~----~------------JL------------------------------~~C~

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	"
	Recibo. a ) D E I X OU DE DE 5 E MP E N H A R A r U N ç A' o
	...

	Images
	Image 1